様式第12号（第14条関係）

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

年  月  日

 宍粟市長     様

所 在 地 宍粟市 〇〇町〇〇

名   称  〇〇   自主防災会

代表者氏名 会長 宍粟 一郎

（個人にあっては、住所及び氏名）

   〇〇年 〇月 〇日付宍ま消自育第  〇〇号にて交付決定のありました補助金等の

交付について、次のとおり実施したので、宍粟市補助金等交付規則第14条の規定によりその

実績を報告します。

１ 補助年度 〇〇  年度

２ 補助事業等の名称 自主防災組織育成支援事業

３ 補助金等交付申請額 265,000  円

４ 添付書類

１．収支決算書

２．領収書写し

３．写真

５ 申請等責任者及び連絡担

当者（申請等責任者と連絡

担当者は同一人物でも可）

・申請等責任者 氏 名 宍粟一郎

        電 話 000-000-000

・連絡担当者  氏 名 宍粟二郎

        電 話 111-111-111

        電子メール shisojiro@shiso.jp

報告書の提出日を

記入ください。

記入例

補助金等交付決定通知書の

日付と番号を記入ください。

収 支 決 算 書

１ 収入の部

区     分 決 算 額 （円） 摘     要

市補助金 265,000

地元負担金 265,000

計 530,000

２ 支出の部

区     分 決 算 額 （円） 摘     要

救助用資機材 180,000 発電機・ジャッキ

保管用施設 350,000 プレハブ倉庫

計 530,000

 （注） １ 収支の額はそれぞれ一致します。

     ２ 国県補助金等は、決算額を記入してください。

補助対象となる資機材購入費の２分の１

の額（千円未満切り捨て）を記入しま

す。ただし、補助金の上限額は 30 万円

です。

記入例

様式第14号（第16条関係）

補 助 金 等 請 求 書

年  月  日

 宍粟市長     様

所 在 地 宍粟市 〇〇町〇〇

名   称  〇〇   自主防災会

代表者氏名 会長 宍粟 一郎

（個人にあっては、住所及び氏名）

 補助金等について、次のとおり請求します。

１ 補助年度 〇〇  年度

２ 補助事業等の名称 自主防災組織育成支援事業

３ 支払区分 ☑ 精算払い   □ 概算払い

４ 補助金等の請求額 265,000  円

５ 補助金等の請求額の内訳

補助金交付決定額（概算払いのとき）

補助金確定額（精算払いのとき）

既受領額

今回請求額

    265,000円

    265,000円

       0円

    265,000円

６ 申請等責任者及び連絡担

当者（申請等責任者と連絡

担当者は同一人物でも可）

・申請等責任者 氏 名 宍粟一郎

        電 話 000-000-000

・連絡担当者  氏 名 宍粟二郎

        電 話 111-111-111

        電子メール shisojiro@shiso.jp

 （補助金等の振込先）

金融機関名     （支店等）

口 座 種 別

口 座 番 号

（フリガナ）

口 座 名 義

請求書の提出日を

記入ください。

補助金の振込先口座を

記入してください。